
GEPARD REALITY/Tobi reality a finance Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 603 188 588, E-mail: ivana.cikankova@gpre.cz, web:
www.gpre.cz/tobi/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 8999

Prodej stavebního pozemku 1039 m2, klidné místo, Tuchoměřice
-Kněžívka
Tuchoměřice

7 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Ivana Cikánková
Tel.: 603 188 588
GSM: 732677316
E-mail:
ivana.cikankova@gpre.cz

Celková plocha: 1 039 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji stavební pozemek ve velmi pěkné části obce Tuchoměřice
-Kněživka v okrese Praha-západ. Tento pozemek má celkovou rozlohu 1039m². Je vhodný pro stavbu rodinného domu (
ÚP plochy smíšené obytné) dle vlastních představ a potřeb. Pozemek vznikl oddělením od sousedního pozemku,
původně sloužil jako zahrada s ovocnými stromy.

Pozemek je situován v klidné lokalitě, která nabízí příjemné a klidné bydlení. Okolí je plné zeleně a přírodních krás,
které lákají k procházkám a relaxaci. Díky své poloze je zajištěna dostupnost veřejné dopravy a komfortní občanská
vybavenost (základní škola, mateřská škola, pošta, MHD 356, 414, 322, 319 - cesta k metru cca 25 min., vlaková
stanice, praktik pro děti a dorost, knihovna, sokol, obchod) případně v nedaleké Kněževsi jsou další možnosti
(gynekologická ordinace, zdravotnictví - praktik, interní ambulance, zubní ordinace, dětská ordinace).

Pokud máte zájem o prohlídku této nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám poskytnout další
informace a domluvit si termín prohlídky. Těšíme se na setkání s vámi.


